

e-Rent ApS

Odensevej 116, 5290 Marslev

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 32 52 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2021.

Michael Krogh Albæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	469.755	482.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.279	-191.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.478	-57.147
Resultat før skat	218.998	233.931
2 Skat af årets resultat	-48.180	-52.509
Årets resultat	170.818	181.422
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.818	181.422
Disponeret i alt	170.818	181.422

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.686.877	1.878.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.686.877</u>	<u>1.878.156</u>
4 Deposita	150.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.836.877</u>	<u>2.128.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.930	81.375
Andre tilgodehavender	168.279	163.667
Tilgodehavender i alt	<u>423.209</u>	<u>245.042</u>
Likvide beholdninger	50.099	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>473.308</u>	<u>295.042</u>
Aktiver i alt	<u>2.310.185</u>	<u>2.423.198</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	93.621	-77.197
Egenkapital i alt	173.621	2.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	228.373	180.193
Hensatte forpligtelser i alt	228.373	180.193
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	345.639	479.533
Deposita	175.000	175.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.625	149.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	670.264	804.158
Kortfristet del af langfristet gæld	167.680	437.251
Gæld til pengeinstitutter	0	480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.468	69.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	991.779	928.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.927	1.436.044
Gældsforpligtelser i alt	1.908.191	2.240.202
Passiver i alt	2.310.185	2.423.198

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-258.619	-178.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.422</u>	<u>181.422</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-77.197	2.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.818</u>	<u>170.818</u>
	<u>80.000</u>	<u>93.621</u>	<u>173.621</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.579	20.338
Andre finansielle omkostninger	<u>40.899</u>	<u>36.809</u>
	<u>59.478</u>	<u>57.147</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-7.678
Årets regulering af udskudt skat	<u>48.180</u>	<u>60.187</u>
	<u>48.180</u>	<u>52.509</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.609.053</u>	<u>2.609.053</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.609.053</u>	<u>2.609.053</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-730.897	-539.618
Årets afskrivninger	<u>-191.279</u>	<u>-191.279</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-922.176</u>	<u>-730.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.686.877</u>	<u>1.878.156</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med engbakken Group's Holding ApS, CVR-nr. 34487936 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
